Смолина Анна Викторовна,

ст. инструктор-методист, 211-62-89

msdusshor2@mail.ru

Муниципальное бюджетное учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва № 2 по легкой атлетике

имени Л.Н. Мосеева» города Челябинска

Челябинск

ПРИКАЗ

«  10  »  января  2022 год                                                                                                     № 10

О присвоении спортивных разрядов

 На основании ходатайств тренеров школы и в связи с выполнением норм и

требований ЕВСК

 ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды ниже перечисленным воспитанникам:

№

п/п
ФИО спортсмена

Год

рожде

ния

Вид
Результ

ат

Наименование

соревнований

(№ в

календаре)

Дата

проведени

я

ФИО

тренера

1 юношеский

1.

Агаркова

Анастасия

Олеговна

2005 600 2:06.8
Первенство

СШОР-2 2005-

2006г.р.
25.11.2021 Бабич К.В.

2.

Бондарец

Екатерина

Игоревна

2004 100 15.9

Первенство

города

Челябинска

(юноши, девушки

до 18 лет)

15.06.2021
Петалова

О.В.

3.

Бочкарева

Виктория

Константиновна

2007 200 33.8
Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Денисова

Л.В.

4.
Валиуллина

Элина Динаровна
2007 1000 3:45.8

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Аллеборн

Е.В.

5.
Волостнова Юлия

Владимировна
2002 100 16.32

Первенство

Челябинской

области (юниоры,

юниорки до 20

лет)

09.07.2021
Колпаков

В.Л.

6.

Доблер

Александр

Максимович

2005 ядро 9.75
Первенство

СШОР-2 2005-

2006г.р.
25.11.2021

Гавриков

С.А.

7.

Дударева

Екатерина

Денисовна

2004 100 15.2

Первенство

города

Челябинска

(юноши, девушки

до 18 лет)

15.06.2021
Петалова

О.В.

Смолина Анна Викторовна,

ст. инструктор-методист, 211-62-89

msdusshor2@mail.ru

8.
Зинько Алексей

Александрович
2006 400 1:02.9

Первенство

Челябинской

области по легкой

атлетике (юноши,

девушки до 16

лет)

23.06.2021
Петалова

О.В.

9.
Климова Дарья

Дмитриевна
2004 100 15.45

Первенство

Челябинской

области (юноши,

девушки до 18

лет)

02.07.2021
Петалова

О.В.

10.

Ковригина

Елизавета

Андреевна

2008 200 32.7
Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Терехова

Д.А.

11.

Котомкин

Владислав

Радикович

2006 1000 3:06.5
Первенство

СШОР-2 2005-

2006г.р.
25.11.2021

Горностаев

М.В.

12.
Куликов Артем

Константинович
2008 60 8.2

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Черепанова

М.С.

13.
Симакова Янина

Владимировна
2008 60 9.3

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Терехова

Д.А.

14.
Соколов Иван

Александрович
2007 60 8.2

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Гвоздарева

И.Б.

15.
Черемисин Семен

Андреевич
2008 200 28.1

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Горностаев

М.В.

16.
Шевцов Иван

Сергеевич
2008 высота 150

Первенство

СШОР-2 по

прыжкам в

высоту среди

юношей и

девушек 2004-

2005, 2006-2007,

2008-2009г.р.

15.10.2021
Коченков

А.В.

2 юношеский

17.
Батыршина

Виолетта
2008 сх 2000 13:16.2

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021 Бабич К.В.

18.
Богушев Даниил

Иванович
2008 200 29.1

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Горностаев

М.В.

19.

Ильин

Константин

Никитич

2007 200 30.3
Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Петров

Д.Ю.

20.
Новикова Мария

Максимовна
2008 высота 125

Первенство

СШОР-2 по

прыжкам в

высоту среди

юношей и

девушек 2004-

2005, 2006-2007,

2008-2009г.р.

15.10.2021
Копылев

С.С.

21.

Ополихин

Георгий

Федорович

2009 сх 2000 11:46.8
Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021 Бабич К.В.

Смолина Анна Викторовна,

ст. инструктор-методист, 211-62-89

msdusshor2@mail.ru

22.

Подкидышев

Богдан

Константинович

2008 200 29.6
Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Петров

Д.Ю.

23.
Попова Дина

Сергеевна
2008 200 35.6

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021 Бабич К.В.

24.
Симонов Евгений

Сергеевич
2009 1000 3:35.6

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Сергеев

Д.А.

 3 юношеский

25.

Батыршина

Виолетта

Денисовна

2008 кросс 2 10:39.2

Первенство

СШОР-2 по

кроссу

"Вездеход" 2006-

2007, 2008-2009,

2010-2011г.р.

27.10.2021 Бабич К.В.

26.
Довнар Никита

Вадимович
2007 600 2:02.0

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021 Бабич К.В.

27.
Лапин Максим

Александрович
2007 60 9.3

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Денисова

Л.В.

28.

Левинский

Николай

Сергеевич

2008 600 2:03.7
Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Петалова

О.В.

29.

Мунзиков

Владимир

Александрович

2008 60 9.2
Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Ахметова

О.А.

30.
Новоселов

Герман Игоревич
2008 60 9.2

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021

Петров

Д.Ю.

31.
Осипенко Егор

Сергеевич
2007 600 1:56.9

Первенство

СШОР-2 2007-

2008г.р.
23.11.2021 Бабич К.В.

32.
Третьякова Дарья

Валерьевна
2009 высота 115

Первенство

СШОР-2 по

прыжкам в

высоту среди

юношей и

девушек 2004-

2005, 2006-2007,

2008-2009г.р.

15.10.2021
Копылев

С.С.

Директор                               Синяков О.И.